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折り曲げに強く、接続簡単!OM3マルチモード光ファイバケーブルを発売

サンワサプライ株式会社（本社:岡山市北区田町1-10-1、 代表取締役社⾧ 山田 和範)が運営している直販サイト『サンワダイレクト』
では、難燃NEC OFNRケーブルを採用した10ギガビット高速通信が可能なOM3仕様準拠の光ファイバーケーブル「500-HOM3LL-01
（1m）」、「500-HOM3LL-02（2m）」、「500-HOM3LL-03（3m）」、「500-HOM3LL-05（5m）」、「500-HOM3LL-10

掲載ページ

光ファイバーケーブル OM3 LCLCコネクタ 10G対応

型番:500-HOM3LLؙ販売価格:10,910（税抜）～

https://direct.sanwa.co.jp/su/w6Ftt

本製品は、10GBASE-SR/SW規格伝送に対応する10ギガビット高速通信が可能なOM3仕様準拠の光ファイバーケーブルです。
データーセンターなどにおいて10GBASE-Sの⾧距離通信（最⾧300m）を行う場合に最適です。各製品にシリアルナンバーが付いていま
すので、トレースアビリティ―への対応ができます。
難燃NEC OFNRケーブルを採用しています。
本製品のケーブル⾧は、1m、2m、3m、5ｍ、10mの5種類で、標準外径は、2.0mm×4.0mmです。

仕様



■光ファイバコア径:50マイクロメートル
■光ファイバクラッド径:125マイクロメートル
■ファイバ種別:マルチモード
■芯数:2芯
■コネクタ形状:LCコネクタ×2-LCコネクタ×2
デュプレックスタイプ、分割可能
■コネクタ研磨:PC研磨
■波⾧:850nm、1300nm
■伝送損失:2.5dB/km以下、0.7dB/km以下
■全モード励振帯域:1500MHz・km以上、500MHz・km以上
■限定モード励振帯域:2000MHz・km
■標準外径:2.0mm×4.0mm
■ケーブルカラー:アクア（水色）
■形状仕様タイプ:めがね
■光ファイバTIA規格:OM3
■使用環境:屋内用
■光ファイバ分類:グレートインデックス（GI）
■生産地:中国
■取扱説明書:なし
■保証期間:初期不良のみ

サンワダイレクト各店掲載ページ

サンワサプライ直営ショップサンワダイレクト（本店）
https://direct.sanwa.co.jp/ItemPage/500-HOM3LL-01
https://direct.sanwa.co.jp/ItemPage/500-HOM3LL-02
https://direct.sanwa.co.jp/ItemPage/500-HOM3LL-03
https://direct.sanwa.co.jp/ItemPage/500-HOM3LL-05
https://direct.sanwa.co.jp/ItemPage/500-HOM3LL-10
サンワダイレクト楽天市場店
https://item.rakuten.co.jp/sanwadirect/500-hom3ll-01/
https://item.rakuten.co.jp/sanwadirect/500-hom3ll-02/
https://item.rakuten.co.jp/sanwadirect/500-hom3ll-03/
https://item.rakuten.co.jp/sanwadirect/500-hom3ll-05/
https://item.rakuten.co.jp/sanwadirect/500-hom3ll-10/
サンワダイレクトPayPayモール店
https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/sanwadirect/item/500-hom3ll-01/
https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/sanwadirect/item/500-hom3ll-02/
https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/sanwadirect/item/500-hom3ll-03/
https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/sanwadirect/item/500-hom3ll-05/
https://paypaymall.yahoo.co.jp/store/sanwadirect/item/500-hom3ll-10/
サンワダイレクトau Pay マーケット店
https://wowma.jp/item/565812802
https://wowma.jp/item/565812803
https://wowma.jp/item/565812804
https://wowma.jp/item/565812805
https://wowma.jp/item/565812806
サンワダイレクトAmazon店



https://www.amazon.co.jp/dp/b0b124ck7k
https://www.amazon.co.jp/dp/b0b126nyvf
https://www.amazon.co.jp/dp/b0b11dytyy
https://www.amazon.co.jp/dp/b0b124v8g7
https://www.amazon.co.jp/dp/b0b11v5fjt

【お客様からのお問い合わせ】

サンワダイレクト  TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp

 

【報道関係からのお問い合わせ】

広報担当    TEL 086-223-5680   E-Mail direct@sanwa.co.jp

 

※このリリースに記載の内容は、発表当時の情報です。

仕様・価格・外見など、予告なく変更されることがありますので、あらかじめご了承ください。


